
記
保護者席について

１）トラックが狭くなり、入退場門も移動します。運動場にロープ
を張ります。ロープ内は子ども達の活動場所になりますので、絶対
に入らないで下さい。（本部、来賓等のテント内には、入らないよ
うお願いします。）

２）保護者席の場所が大J幅に狭くなります。運動会プログラムにも案
内されますが、本年度だけは、テントやイスの付いたパラソル等は
禁止します。後方の方が、子ども達の姿を見ることができなくなっ
てしまいます。絶対に使用されないようご協力をお願いします。
昼食について

日陰がないため、児童は教室でお弁当を食べます。保護者の方
には、体育館を開放しますのでご利用下さい。一時、帰宅されて
も結構かと思います。
トイレ について

ドイレは運動場にありますが、本年度も保護者の方だけに限り、
第１棟１階のトイレを開放いたします。パトロールや防犯等の対策
のため、１階ピロテイに待機して下さる「セイフテイ大手」の方や
「親地の会」の方に、声をかけていただき校舎内にお入りください。
その他

・駐車場がありません。車でのご来校はご遠慮下さい。学校周辺道
路への駐車も違反になりますので、ご遠慮下さい。‘

・犬を連れての応援や飲酒は、ご遠慮下さいますようお願いします。
・喫煙は指定された場所でお願いします。

年５月吉日２６

ＰＴＡ会員 様

春日井市立大手小学校
ＰＴＡ会長藤谷章仁

春日井市立大手小学校
校‘長渡辺徹

運動.会でのお願い

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の
こととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動にご理解．ご協力をい
ただきありがとうございます。

さて、いよいよ５月２４日（士）子ども達が楽しみにしている運動
会が開催されます。毎日、一生懸命練習してきた成果を十分に発揮し、
力一杯の演技ができるよう、精一杯の応援と援助をしたいと考えてお
ります。

本年度は、ご承知の通り、地域‘住民を水害から守るための、春日井市
の大規模な工事が大手小学校で行われています。そのため、運動場が狭
くなり、木陰もまったくない状況になってしまい、例年のような状態の
運動会を実施することができなくなりました。ＰＴＡとしましても、事情
を十分に．理解しながら、子ども達の健康と安全を確‘保した、楽しい運動
会になるよう、下記のようにお願いをしたいと思います。ご理解とご．協
力をよろしくお願いいたします。

平 成

１
く

（

２

目

４

○ＰＴＡ役員や「親地の会」の方々が、上記の事項等についてお願
いをすることがあると思います。なによりも子ども達の活動が優
先され、応援に来られる方々が気持ちよく、そして楽しい運動会
になることを願っての行為ですので、ぜひ、ご理解いただきご協
力を賜りますようお願いいたします。


